



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO IVAI

CNPJ: 01.612.413/0001-90

Mapa de Cotação

Elaborado por
Jucirlene Correia dos Santos
Andrers

Legenda

Menor valor
Valor excluído da análise

Cotação: 32 / 2025			Data Cotação: 23/04/2025			AJATONET SISTEMAS MULTIMÍDIA EIRELI - M.E.		D M FARIA LTDA		ELETRO LOPES - ME						Valor Médio	
Forma de Análise: Valor Médio																	
Utiliza Lote:Sim																	
Forma de Apuração:Item						Fone:		Fone:		Fone:		Fone:		Fone:			
Item	Qtd	Unidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	Vlr. Unit.	Valor Total	
Lote: 01																	
20614 - Mão de obra serviços eletricos (iluminação) com 3 elementos e caminhao especifico	55	HORA	300,00	16.500,00	<u>198,00</u>	10.890,00	255,00	14.025,00							251,00	13.805,00	
20615 - POSTE B200	10	UND.	1.200,00	12.000,00	<u>1.000,00</u>	10.000,00	1.150,00	11.500,00							1.116,67	11.166,70	
20616 - SUPORTE PARA REFLETOR	12	UND.	250,00	3.000,00	<u>200,00</u>	2.400,00	250,00	3.000,00							233,33	2.799,96	
15681 - REFLETOR 400W E40	15	UD	700,00	10.500,00	<u>650,00</u>	9.750,00	690,00	10.350,00							680,00	10.200,00	
20617 - ASTEA DE ATERRAMENTO	12	UND.	45,00	540,00	<u>30,00</u>	360,00	45,60	547,20							40,20	482,40	
20618 - POSTE DE ENTRADA DE SERVIÇO 2X50	2	UN	2.450,00	4.900,00	<u>2.000,00</u>	4.000,00	2.150,00	4.300,00							2.200,00	4.400,00	
20619 - FIO PP 3 VIA DE 6MM 300 MTS	600	UN	29,90	17.940,00	<u>24,00</u>	14.400,00	28,50	17.100,00							27,47	16.482,00	
Total Lote 01			65.380,00		51.800,00		60.822,20								59.336,06		
Totais:			65.380,00		51.800,00		60.822,20								59.336,06		